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 STYRETS BERETNING FOR 2021 

 
Frivillighetssentralen på Nesodden ble stiftet 20. februar 1996. Organisasjonen 

skiftet navn til Nesodden Frivilligsentral på ekstraordinært årsmøte 18.11.2009.  
Nesodden Frivilligsentral er en frivillig organisasjon registrert i 

Brønnøysundregisteret med organisasjonsnummer 979 861 729.  
Nesodden Frivilligsentral er en NaKuHel-organisasjon og er registrert i 

Frivillighetsregisteret. 
 

Vår visjon er:  Frivillighet – et mangfold av glede! 

 
Nesodden Frivilligsentral fungerer som en møteplass og brobygger mellom 

enkeltmennesker, frivillige lag og organisasjoner og med offentlig sektor.  
 
Nesodden Frivilligsentral definerer sine aktiviteter og prosjekter innen de to 

områdene Hjelpesentral og Møteplass-sentral.  
 

1 Styret 
Årsmøtet måtte utsettes p.g.a. virus-pandemien og ble omsider gjennomført med 
15 stemmeberettigede til stede. Etter valget på årsmøtet 30.09.2021 og påfølgende 

konstituerende styremøte, ble styrets sammensetning som følger: 
  

Sissel Ritter Eriksen, styreleder  
Unni Thuesen, nestleder 
Trond M. Johansen, styremedlem 

Trond Ståle Turtumøygard, styremedlem 
Anita Eriksen Hærås, styremedlem 

Jane Edvardsen, varamedlem 
 
Styret har i 2021 hatt 8 styremøter og 1 styreseminar. 

 
2 Drift og personell 

Nesodden Frivilligsentral holder til på Tangen senter. Her drives flere av 
aktivitetene, men vi benytter også andre steder til våre aktiviteter. Hege Emilsen 
er ansatt som daglig leder i 100% stilling. 

 
3 Aktiviteter 

Aktiviteten på Nesodden Frivilligsentral er stor og mangfoldig. Vi har store 
menneskelige ressurser i våre frivillige, vi har mange aktiviteter, vi har mange 
muligheter for nye aktiviteter og vi har mange gode samarbeidspartnere. 

 
Nesodden Frivilligsentrals prosjekter og aktiviteter i 2021 blir beskrevet i 

Årsmeldingen. Her vil det være en oversikt over aktivitetene med informasjon om 
selve aktivitetene, om antall frivillige, deltakere, samt en beregning av omfanget av 

frivillig innsats. Det vil også være en oversikt over samarbeidspartnere, 
markedsføring og annet. 
 

4 Økonomi 
Det vises til fremlagt regnskap. 

http://www.nesodden.frivilligsentral.no/
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Økonomirådgiver’n AS har i 2021 ført regnskapet for Nesodden 
Frivilligsentral. 

 
Etter styrets oppfatning gir fremlagt regnskapsresultat og 

balanse samt tilhørende noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021.  
 
Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt 

hensyn til i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme Nesodden Frivilligsentrals 
resultat og stilling. Styret anser at det er grunnlag for videre drift. 

 
Nesodden Kommune har bevilget driftsmidler. I tillegg har Gjensidigestiftelsen 
bidratt med prosjektmidler til Camp Nesodden, Sparebankstiftelsen med midler 

til Internasjonal Søndagskafe og Viken Fyleskommune med midler til Fiin 
Fredag. Vi mottar også midler fra Norsk Tipping i form av Grasrotandeler. I 

tillegg har vi mottatt private donasjoner til Felles Julaften.  
 
Resultatet for 2021 viser et overskudd på kr 50.631 mot et overskudd i 2020 på kr. 

318.589. Overskuddet overføres fri egenkapital. Resultatet gjenspeiler et år med 
lavt aktivitetsnivå p.g.a. pandemien. 

 
Regler for momskompensasjon for frivillig sektor er nå endret til 100% 
kompensasjon. Dette skaper større sikkerhet i økonomien. 

 
Styrets oppgave fremover vil være å sikre den økonomiske basisen for videre drift 

og vekst. 
 

5 Likestilling, arbeidsmiljø og det ytre miljø 
Nesodden Frivilligsentral er opptatt av å fremme likestilling i sitt arbeid.  
 

Arbeidsmiljøet i Nesodden Frivilligsentral ansees å være godt. Styret ønsker på sikt 
å skape et bredere faglig miljø for daglig leder. Dette kan blant annet skje ved å 

øke antall ansatte ved sentralen. 
 
Nesodden Frivilligsentral forurenser ikke det ytre miljøet mer enn hva som er vanlig 

i bransjen. 
 

Nesodden 31.03.2022 
 
 

 
 

Sissel Ritter Eriksen  Unni Thuesen  Trond M. Johansen 
Styreleder    Nestleder   Styremedlem 
 

 
 

 
 

Trond Ståle Turtumøygard Anita Eriksen Hærås Jane Edvardsen 

Styremedlem    Styremedlem  Varamedlem 
 

 
 
            

    

http://www.nesodden.frivilligsentral.no/

